РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14.11.2019		                             Бодайбо		            	                 № 225-пп

Об утверждении муниципальной программы
 «Строительство, реконструкция, капитальные
 и текущие ремонты объектов муниципальной
 собственности муниципального образования
 г. Бодайбо и района» на 2020-2025 годы

	 В целях обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, в рамках полномочий статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Порядком разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования г. Бодайбо и района утвержденного постановлением Администрации г. Бодайбо и района от 10.07.2014 № 338-пп, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить муниципальную программу «Строительство, реконструкция, капитальные и текущие ремонты объектов муниципальной собственности муниципального образования г. Бодайбо и района» на 2020-2025 годы (прилагается).
2.Признать утратившими силу с 01 января 2020 года:
1) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10 ноября 2014 года  № 511-п «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, реконструкция, капитальные и текущие ремонты объектов муниципальной собственности муниципального образования г. Бодайбо и района» на 2015-2017 годы»;
2) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 16 марта 2015 года  № 79-пп «О внесении изменений в постановление администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
3) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 07 апреля 2015 года  № 99-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
4) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 30 апреля 2015 года  № 121-пп «О внесении изменений в постановление администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
5) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 06 июля 2015 года  № 147-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»
6) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 14 октября 2015 года  № 194-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»
7) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 30 октября 2015 года  № 215-пп «О внесении изменений в постановление администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»
8) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 16 ноября 2015 года  № 236-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»
9)  постановление Администрации г. Бодайбо и района от 15 декабря 2015 года  № 252-пп «О внесении изменений в постановление администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»
10) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 05 апреля 2016 года  № 56-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
11) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 25 апреля 2016 года  № 77-п «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
12) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 17 июня 2016 года  № 118-п «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
13) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 27 июля 2016 года  № 147-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
14) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 14 октября 2016 года  № 204-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
15) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 15 декабря 2016 года  № 264-п «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
16) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 20 декабря 2016 года  № 273-п «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
17) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 14 апреля 2017 года  № 62-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
18) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 14 апреля 2017 года  № 68-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
19) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 07 июля 2017 года  № 137-п «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
20) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 13 октября 2017 года  № 210-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
21) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 29 декабря 2017 года  № 288-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
22) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 30 марта 2018 года  № 57-п «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
23) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 29 июня 2018 года  № 123-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
24) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 28 сентября 2018 года  № 171-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
25) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 27 декабря 2018 года  № 268-п «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
26) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 13 февраля 2019 года  № 16-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
27) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 04 апреля 2019 года  № 56-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
28) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 24 июня 2019 года  № 108-п «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
29) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 27 сентября 2019 года  № 159-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 10.11. 2014 № 511-п»;
3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
	4. Начальнику отдела организационной работы Лыковой Н.Г.:
	4.1. опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер»;
	4.2. разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования г. Бодайбо и района в сети «Интернет».

И.о.мэра г. Бодайбо и района                                                                 И.А. Крицкий

[bookmark: _GoBack]